

## 2.2 开标一览表

项目名称：镇域环境卫生综合养护 招标编号：SHXM-00-20220629-1145

包件号：1

镇域环境卫生综合养护包 1

| 1. 投标总价小写     | 1. 投标总价大写       | 1.1 垃圾清运费及粪便托底的清运费小写 | 1.1 垃圾清运费及粪便托底的清运费大写 | 1.2 其他内容小写    | 1.2 其他内容大写  | 服务期限    | 其他优惠承诺                         | 最终报价<br>(总价、元) |
|---------------|-----------------|----------------------|----------------------|---------------|-------------|---------|--------------------------------|----------------|
| ¥7855800<br>元 | 人民币柒佰捌拾伍万伍仟捌佰元整 | ¥4935800<br>元        | 人民币肆佰玖拾叁万伍仟捌佰元整      | ¥2920000<br>元 | 人民币贰佰玖拾贰万元整 | 合同签订后一年 | 在日常保洁工作中,对工作范围内的无主垃圾进行及时清理和清运。 | ¥7855800<br>元  |

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：金叶

投标人（加盖公章）：上海唐镇环境卫生保洁服务有限公司

注： 1) 投标总价包含达到合同验收要求及完成所有相关服务的所有费用。投标人若有漏项则自行承担相关风险；若报价有虚增项目或数量，合同结算时相应扣除该部分费用。

2) 所有价格均用人民币表示，单位为元。

## 2.3 分项报价表

垃圾清运费及粪便托底的清运费分项报价表

项目名称：镇域环境卫生综合养护

招标编号：SHXM-00-20220629-1145

单位：元/人民币

| 序号 | 项目内容                                   | 数量    | 单位 | 单价       | 总价        | 备注 |
|----|----------------------------------------|-------|----|----------|-----------|----|
| 1  | 各村、居民小区干垃圾<br>清运 26000 吨               | 26000 | 吨  | 94.8 元/吨 | 2464800 元 |    |
| 2  | 各村、居民小区湿垃圾<br>清运 16000 吨               | 16000 | 吨  | 148 元/吨  | 2368000 元 |    |
| 3  | 村、老旧动迁房小区、<br>机关事业单位粪便托底<br>的清运 1000 吨 | 1000  | 吨  | 103 元/吨  | 103000 元  |    |
| 合计 |                                        |       |    |          | 4935800 元 |    |

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

金叶

投标人（加盖公章）：上海唐镇环境卫生保洁服务有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。

## 其他内容分项报价表

项目名称：镇域环境卫生综合养护招标编号：SHXM-00-20220629-1145

单位：元/人民币

| 序号 | 项目内容       | 数量 | 单位 | 单价           | 总价        | 备注 |
|----|------------|----|----|--------------|-----------|----|
| 1  | 公共厕所的养护、保洁 | 12 | 座  | 160000 元/座/年 | 1920000 元 |    |
| 2  | 垃圾箱房的养护、保洁 | 8  | 座  | 30000 元/座/年  | 240000 元  |    |
| 3  | 防汛防台       | 1  | 年  | 150000 元/年   | 150000 元  |    |
| 4  | 创评迎检       | 1  | 年  | 260000 元/年   | 260000 元  |    |
| 5  | 空白区域托底保障   | 1  | 年  | 350000 元/年   | 350000 元  |    |
| 合计 |            |    |    |              | 2920000   |    |

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

金叶

投标人（加盖公章）：上海唐镇环境卫生保洁服务有限公司

注：

- 4) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 5) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 6) 表格行数投标人自行增加。